
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Nec-

meddin Bilal Erdoğan, Meram Belediyesi’nin 

düzenlediği “Konya’dan Dünyaya Gençlik Bu-

luşması” programında üniversite öğrencileriy-

le bir araya gelerek Türkiye’nin güçlenmesinin 

küresel adalet ve medeniyet bilinci için önemi-

ne dikkat çekti. »3’TE

Karatay Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Rama-

zan öncesinde ilçe genelindeki unlu mamul, 

kasap, market ve restoranları hijyen, fiyat eti-

keti ve resmi belgeler açısından denetleye-

rek vatandaşların güvenli ve sorunsuz alışve-

riş yapmasını sağlıyor. »4’TE

MÜSİAD Konya Şubesi Başkanı Osman Ulu-

lar ve yönetim kurulu üyeleri, TBMM’de Konya 

milletvekilleriyle bir araya gelerek şehrin ula-

şım, su yönetimi, çevre yolu ve ekonomik kal-

kınma projelerini görüşüp iş dünyasının katkı 

sağlayacağı çözüm ve istişare süreçlerini ele 

aldı. »5’TE

Bilal Erdoğan, Konya’nın üniversite 
gençliğiyle söyleşide bir araya geldi

Karatay Belediyesi, hijyen ve
fiyat denetimlerini sıklaştırdı 

Konya’nın gelecek projeleri 
milletvekilleriyle görüşüldü 
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Konya Büyükşehir Belediyesi, Filistin-

li çocukların eserlerinden oluşan “Ses-

siz Fırçalar” resim sergisine ev sahipli-

ği yaptı. Sergi, bir alışveriş merkezin-

de ziyaretçilere açıldı ve büyük ilgi 

gördü. Sergide yer alan 20 eser, 

çocukların umut, barış, özlem ve 

direniş temalarını sanat yoluyla 

ifade etmelerini sağlarken, atöl-

ye çalışmaları çocuklara üret-

menin ve birlikte olmanın mut-

luluğunu yaşattı. »3’TE 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Türkiye ge-

nelinde 500 bin sosyal konutun inşa edileceği “Yüzyılın Konut Pro-

jesi” kapsamında 16-22 Şubat haftasının kura takvimini açıkladı. 

Bu hafta Eskişehir, Karaman, Konya, Sakarya, Mersin, Kırklareli, Di-

yarbakır, Adana, Çanakkale, Gaziantep ve Bursa’da toplam 98 bin 

839 konutun hak sahipleri belirlenecek. Proje ile Türkiye genelinde 

sosyal konut ihtiyacının karşılanması ve vatandaşlara modern, gü-

venli ve konforlu yaşam alanları sunulması hedefleniyor. »3’TE 

VEFA, BİRLİK VE
SİYASİ YOL HARİTASI

Toplantıda konuşan AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, par-

tinin bir dava ve gönül hareketi olduğunu dile getirerek Konya teşkilat-

larının mahalle mahalle yürüttüğü çalışmaların bu davanın en güçlü ta-

rafı olduğunu vurguladı. Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş ise siyasetin 

vefa işi olduğunu belirterek AK Parti’nin teşkilat yapısına, üye sayısına 

ve Türkiye genelindeki etkisine dikkat çekti. Elitaş, 2002’den bu yana 

gerçekleştirilen ulaşım ve altyapı yatırımlarına değinerek, Konya-İstan-

bul hızlı tren hattı sayesinde ulaşım süresinin 3 saate yakın kısaldığını 

belirtti. Ayrıca güncel siyasi gelişmeler ve partilerin çalışmalarına dair 

değerlendirmelerde bulunarak, AK Parti’nin birlik, dayanışma ve vefa 

anlayışıyla yoluna kararlılıkla devam edeceğini ifade etti. Bu yaklaşımın, 

hem teşkilat içinde hem de sahadaki vatandaşla ilişkilerde partinin gü-

venilirliğini ve etkinliğini artırdığına dikkat çekti.»3’TE

İSTİŞARE KÜLTÜRÜ VE KONYA 
MODELİ BELEDİYECİLİK VURGUSU

AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Selçuklu Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen İl Danışma Meclisi Toplantısı, Genel Başkan Vekili Musta-

fa Elitaş’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya Konya Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, İl Başkanı Fatih Özgökçen ve mil-

letvekilleri ile çok sayıda teşkilat mensubu katıldı. İl Başkanı Fatih Öz-

gökçen, AK Parti’nin temelinde istişare kültürü ve gönül bağının bulun-

duğunu vurgulayarak 31 ilçede sahadaki çalışmaların sürdüğünü ve 38 

bin yeni üyenin partiye kazandırıldığını açıkladı. Konya Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise kuraklıkla mücadele, altyapı ya-

tırımları, kentsel dönüşüm projeleri ve raylı sistem çalışmaları hakkın-

da bilgi verdi. “Konya modeli belediyecilik” anlayışıyla 31 ilçede hizmet 

üretmeye devam ettiklerini belirten Başkan Altay, 15 bin 300 konutluk 

projenin kura sürecine geldiğini ifade etti.

AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından düzenlenen İl Danışma Meclisi Toplantısı, Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ın katılımıyla Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştiril-
di. Toplantıda istişare, vefa, belediyecilik projeleri ve güncel siyasi gelişmeler ele alındı 

Karatay Belediyesi’nin “Atığın Sıfır Noktası” projesi, va-

tandaşların 8 farklı atığı teslim ederek puan kazanma-

larını sağlıyor ve bu puanlar artık tam buğday ekme-

ğine dönüştürülerek sağlıklı beslenmeyi destekliyor. 

Proje hem çevreye katkı sunuyor hem de geri dönü-

şüm bilincini yaygınlaştırarak vatandaşların günlük ya-

şamına doğrudan fayda sağlıyor. »5’TE 

Tümosan Konyaspor, taraftarına acı 

çektirmeye devam ediyor. Yeşil-be-

yazlılar, Alanya deplasmanından da eli 

boş dönerek 20 puanda kaldı. Küme 

düşme korkusunu yaşamaya başlayan 

Anadolu Kartalı’nda 3 puan özlemi de 

12 maça çıktı. »8’DE


